PORTARIA Nº 8.119/2009    NOMEIA SERVIDORAS EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 03 de Novembro de 2016 15:38

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

PORTARIA Nº 8.119/2009

NOMEIA SERVIDORAS EM CARÁTER EFETIVO.

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o inciso I do artigo 11 e artigo 12 da Lei Municipal nº 2.673/1995,
NOMEIA
em caráter efetivo as pessoas abaixo relacionadas em virtude de serem habilitadas em
Concurso Público Municipal:

           SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

 1 / 13

PORTARIA Nº 8.119/2009    NOMEIA SERVIDORAS EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 03 de Novembro de 2016 15:38

NOME

CARGO/NÍVEL

CLASSIF.

    Denise Maria Borges da Costa
  Professor P I – Nível E-04

24º

    Cristina Aparecida Bento
  Professor P I – Nível E-04

25º

    Cláudia Luiza Bernardes
  Professor P I – Nível E-04

26º

    Camilla Silva de Castro
  Professor P I – Nível E-04

27º

    Marta Lúcia Aparecida Severino
  Professor P I – Nível E-04

28º

 2 / 13

PORTARIA Nº 8.119/2009    NOMEIA SERVIDORAS EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 03 de Novembro de 2016 15:38

    Arlene Donizeti de Souza
  Professor P I – Nível E-04

29º

    Maria Cristina de Andrade Bichara
  Professor P I – Nível E-04

30º

    Rosa Helena Pereira Mendes
  Professor P I – Nível E-04

31º

    Jane Aparecida Ferreira
  Professor P I – Nível E-04

32º

    Milena Machado Bueno
  Professor P I – Nível E-04

33º

    Maria Cristina Silva Gomes
  Professor P I – Nível E-04

34º

    Priscila Naves Ximenes
  Professor P I – Nível E-04

 3 / 13

PORTARIA Nº 8.119/2009    NOMEIA SERVIDORAS EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 03 de Novembro de 2016 15:38

35º

    Sandra de Freitas
  Professor P I – Nível E-04

36º

    Suelly Rodrigues Vítor
  Professor P I – Nível E-04

37º

    Juliana Vazi Pedro
  Professor P I – Nível E-04

38º

    Gleides Maria Cardoso Penha
  Professor P I – Nível E-04

39º

    Isabel Cristina Pereira Sant'Ana
  Professor P I – Nível E-04

40º

    Leda Maria Cogo
  Professor P I – Nível E-04

41º

    Jerusa de Souza Soares Silva

 4 / 13

PORTARIA Nº 8.119/2009    NOMEIA SERVIDORAS EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 03 de Novembro de 2016 15:38

  Professor P I – Nível E-04

42º

    Ludimilla Lima Silva Costa
  Professor P I – Nível E-04

43º

    Maria José Maganha Terra
  Professor P I – Nível E-04

44º

    Marília Estevam Marques
  Professor P I – Nível E-04

45º

    Ariana Aparecida Martins
  Professor P I – Nível E-04

46º

    Valéria Alexandre
  Professor P I – Nível E-04

47º

    Solange Andrade Lima
  Professor P I – Nível E-04

48º

 5 / 13

PORTARIA Nº 8.119/2009    NOMEIA SERVIDORAS EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 03 de Novembro de 2016 15:38

    Cybelle Duarte
  Professor P I – Nível E-04

49º

    Aline de Paula Gomes
  Professor P I – Nível E-04

50º

    Rosemeire Ladeira Guimarães de Sá
  Professor P I – Nível E-04

51º

    Janete Tomáz
  Professor P I – Nível E-04

52º

    Giselle Maria Ribeiro de Souza
  Professor P I – Nível E-04

53º

    Maria Helena Barreiro Maciel
  Professor P I – Nível E-04

54º

    Jaqueline de Morais Souza
  Professor P I – Nível E-04

 6 / 13

PORTARIA Nº 8.119/2009    NOMEIA SERVIDORAS EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 03 de Novembro de 2016 15:38

55º

    Poliana Brito Alves
  Professor P I – Nível E-04

56º

    Maria Aparecida Ferroni Cesário
  Professor P I – Nível E-04

57º

    Maria Aparecida Vitório da Silva
  Professor P I – Nível E-04

58º

    Andréa Silva Araújo
  Professor P I I – Educação Física
Nível E-14

2º

    Lidiane Pontes Pinto Bottrel
  Professor P I I – Educação Física
Nível E-14

3º

 7 / 13

PORTARIA Nº 8.119/2009    NOMEIA SERVIDORAS EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 03 de Novembro de 2016 15:38

    Jacqueline Mesquita da Silva
  Professor P I I – Educação Física
Nível E-14

4º

    Marcelo Henrique dos Santos
  Professor P I I – Educação Física
Nível E-14

5º

    Túlio Carlos Mota Teixeira
  Professor P I I – Educação Física
Nível E-14

6º

    Tiago Ferreira Goulart
  Professor P I I – Educação Física
Nível E-14

7º

    Teylor Cristian Batista de Souza
  Professor P I I – Educação Física
Nível E-14

8º

    Eliana Miranda Mendes Perez
  Professor P I I – Educação Física
Nível E-14

9º

 8 / 13

PORTARIA Nº 8.119/2009    NOMEIA SERVIDORAS EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 03 de Novembro de 2016 15:38

    Natália Rodrigues de Almeida Silva
  Professor P I I – Educação Física
Nível E-14

10º

    Leandro Miranda Praxedes
  Professor P I I – Educação Física
Nível E-14

11º

    Nereida Ivone de Paiva Alvarenga
  TNS/Pedagogo/Hab. Supervisor Pedagógico – Nível E-22

12º

    Gizelda A. Pompeu Ferreira
  TNS/Pedagogo/Hab. Supervisor Pedagógico – Nível E-22

13º

    Érika Aparecida Trombini de Souza
  TNS/Pedagogo/Hab. Supervisor Pedagógico – Nível E-22

14º

    Sandra Maria Vieira de Melo Barboza
  TNS/Pedagogo/Hab. Supervisor Pedagógico – Nível E-22

 9 / 13

PORTARIA Nº 8.119/2009    NOMEIA SERVIDORAS EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 03 de Novembro de 2016 15:38

15º

    Roberta Sarmento Barbosa
  TNS/Pedagogo/Hab. Supervisor Pedagógico – Nível E-22

16º

    Jucelma de Paula Abreu
  TNS/Pedagogo/Hab. Supervisor Pedagógico – Nível E-22

17º

    Gisele Maria Martins Ferroni
  TNS/Pedagogo/Hab. Supervisor Pedagógico – Nível E-22

18º

    Telma Maria do Prado Avelar
  TNS/Pedagogo/Hab. Orientador Escolar – Nível E-22

6º

    Vanessa Ribeiro Malaquias

 10 / 13

PORTARIA Nº 8.119/2009    NOMEIA SERVIDORAS EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 03 de Novembro de 2016 15:38

  Auxiliar de Educação Infantil – Nível E-10

108º

    Daysi Oliveira Paravizo Mira
  Auxiliar de Educação Infantil – Nível E-10

109º

    Ana Cristina Nazário
  Auxiliar de Educação Infantil – Nível E-10

110º

    Maria Vitar de Souza Pessi
  Auxiliar de Educação Infantil – Nível E-10

111º

    Tatiane Karina Ferreira
  Auxiliar de Educação Infantil – Nível E-10

112º

    Rosália Alves Braga Carvalho
  Oficial de Administração – Nível E-10

47º

 11 / 13

PORTARIA Nº 8.119/2009    NOMEIA SERVIDORAS EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 03 de Novembro de 2016 15:38

    Rodrigo da Silva Gabriel
  Oficial de Administração – Nível E-10

48º

Prefeitura do Município de Varginha, 30 de novembro de 2009.

EDUARDO ANTONIO CARVALHO

PREFEITO MUNICIPAL

JORDÁLIO FLORÊNCIO DE OLIVEIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

 12 / 13

PORTARIA Nº 8.119/2009    NOMEIA SERVIDORAS EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 03 de Novembro de 2016 15:38

JOSÉ OSWALDO FURLANETTO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

HELIANA VINHAS FERREIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

 13 / 13